
Posudek školitele diplomové práce

Jméno a  příjmení  uchazeče/ky:  Dana  Urychová

Název práce:
Studium  konformace C-koncového segmentu  kvasničných  isoforem  14-3-3  proteinů

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici  1  až 4)

1. Samostatnost uchazeče/ky

Ve fázi zpřesňováni' tématu práce                   1

Během zpracování zadaného tématu              1

Při  sepisování práce

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky

Případný slovní komentář k bodům  1.  až 3.  :
Daiia Urychová na své diplomové práci pracovala s velkým zájmem a nasazením. V průběhu řešení

práce si osvojila řadu metod molekulární biologie,  proteinové biochemie a biofyziky. Ukázala, žeje
nadějnou vědeckou pracovnici', která dokáže pracovat vem samostatně a pečlivě. To např.
demonstrovala při měření vazebné afinity BMH2 proteinů pomocí změn stacionárni' anisotropie
fluoresceiice,  kde musela Dana Urychová provést s maximální pečlivostí velké množství
zdlouhavých  měření.

Stanovisko k opravě chyb v práci:
opravný lístek/oprava v textu  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijeti' práce

C. Celkový návrh

Práci  doporučuji  k přijetí k dalšímu řízení:   ANO

Navrhovaná celková klasifikace  1

Datum vypracováni' posudku:  19. května 2009

Jméno a  příjmeni',  podpis  Školitele:  doc.  RNDr.  Tomáš Obšil,  PhD.


